91081 B och B Hedstroms stiftelse fér barnneurologisk forskning 1

ARSREDOVISNING fér 2009

B och B Hedstroms stiftelse for barnneurologisk forskning
817603-6104

StiftelselD: 91081

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens @ndamal

Att framja barnneurologisk forskning vid Uppsala universitet. Medlen skall i férsta hand anvandas till 1. anslag till
forskningsprojekt inom barnneurologin avsedda for vetenskapsidkare knutna till Uppsala universitet eller Akademiska
sjukhuset 2. stipendier avsedda att for lakare i Uppsala mojliggora speciella studier inom barnneurologin eller for att till
Uppsala inbjuda framstaende forskare i detta @mne.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna andamal stalla till forfogande kr

2009 2008 2007 2006 2005
Utbetalda/Beslutade bidrag 32 867 250 000
Summa bidrag 32 867 250 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning fér 2009. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tililgangar

2009 2008 2007 2006 2005
Stiftelsens formodgenhet uppgar till 5397 123 4 473 116 5160 952 5284 237 4 503 031
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2009

1768 856

1768 856

606 926
198 687

- 32 867
772746

1734 460

34 396
1768 856

363 211
243 715

606 926

2007

1734 460

1734 460

425930
187 282

- 250 000
363 211

1734 460

1734 460

267 108

158 822

425 930

2005

1738973

-4512
1734 460

129 624
137 483

267 108
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Réanteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anléaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséattningstiligangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2009

1641
203 625
205 265

-6578

198 687

198 687

1925700
100
1925 800

205 265
425 127
630 392
2 556 192

1768 856
772 746
2 541 602

2008

12107
236 669
248776

- 5061

243715

243715

2008

1771706
100
1771806

248 776
363 211
611987
238379

1768 856
606 926
2375782

8 011
8 011
2383794
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmédnna rad. Om inte annat

framgar, ar principerna oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens férmogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet 4gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom koép av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar aven i dvrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas féljande redovisningsprinciper

betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvardet. Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning I1amnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intékt.
Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvarde ar
marknadsvardet vid inlésentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga viardepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvarde

Arets forandringar
Tillkommande andelar

Utgaende anskaffningsvarde

Marknadsvarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intédkter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2010-04-15
Uppsala uni{é}iitet
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2009 2008
1771706 1738 500
1563 994 33 206
1925 700 1771706
4781220 3 869 040
203 625 236 669
1641 12 107
205 265 248 776

Var revisionsberattelse har lamnats 2009-05-11
Grant Thornton Sweden AB

Perntila Varverud
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till forvaltaren i

B och B Hedstroms stiftelse f6r barnneurologisk forskning

Org.nr 817603-6104
StiftelselD: 91081

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i B och B Hedstroms stiftelse
for barnneurologisk forskning for &r 2009. Det 4r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tilldmpas vid upprittandet av &rsredovisningen. Vart ansvar 4r att
uttala oss om drsredovisningen och forvaltningen pé grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsdkra oss om att &rsredovisningen inte innehéller
visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksd att prova redovisningsprinciperna och
forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir
denne upprittat arsredovisningen samt att utvérdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har
granskat vasentliga beslut, &tgdrder och forhéllanden i stiftelsen for att kunna beddma om forvaltaren &r
ersdttningsskyldig mot stiftelsen, om skl for entledigande foreligger eller om forvaltaren pd annat sétt handlat i
strid med stiftelselagen eller stiftelsefSrordnandet. Vi anser att var revision ger mig rimlig grund fér mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av stiftelsens
resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Foérvaltningsberittelsen dr forenlig med

arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Stockholm 11 maj 2010

Grant Thornton Sweden AB

b
Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsholag
Member of Grant Thornton International Ltd



